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
på vegger der plater delvis har gått i oppløsning. Må påregnes tiltak på kort sikt  
angående dette forholdet.

Konklusjon:
3 minihytter og 3 enkle tilleggsbygg der minihytter ble oppført på slutten av 1990 tallet  
og først på 2000 tallet. Noe ukjent oppføring på tilleggsbygg men antas at deler er av  
eldre dato. Utleiehytter er med generelt større slitasje og spesielt hytte 3 er med større  
skader i baderom samt med en del råteskader i kledning. Ellers er det noe varierende  
tilstand på de enklete hytter men alle har et behov for større oppgradering og spesielt  
på utvendige forhold som taktekking, vinduer og kledning. Tillegsbygg ikke spesielt  
vurdert men er i normalt bra stand ut fra alder med noe pappshingel er blåst av på del  
som er fellesrom samt at grillhytte er med råtseskader og delvis uten papptekking.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/  eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/  Internett/  Bredbånd
Dagens eier bruker mobilt bredbånd. Det er bygd ut fibernett frem til......

Parkering
På egen gårdsplass.

Solforhold
Her er det sol fra tidlig morgen til sent på kvelden i sommerhalvåret. 

Forsikringsselskap
IF

Polisenummer
SP4639427
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Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 800 000

Kommunale avgifter
Kr 12 959

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og slamtømming. Det gjøres oppmerksom på  
at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/   avgift

Eiendomsskatt
Kr 2 380
Eiendomsskatt år
2025
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Formuesverdi primær
Kr 1 802 406

Formuesverdi primær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 202, bruksnummer 117 i Nærøysund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5060/   202/   117:
12.02.1996 ‑ Dokumentnr: 917 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5060 Gnr:202 Bnr:10 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 48456 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1750 Gnr:2 Bnr:117 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1412029 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5050 Gnr:2 Bnr:117 

11.04.1996 ‑ Dokumentnr: 2243 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:5060 Gnr:202 Bnr:10 
Bestemmelse om vannledning 
Elektriske kraftlinjer 

Ferdigattest/  brukstillatelse
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